

خبر و مصاحبه

برنامه ستاره های دو میدانی از زبان رئیس

رئیس فدراسیون دوومیدانی در مورد برنامه‌های آماده‌سازی ستاره‌های این رشته در سال منتهی به بازی‌های آسیایی خبرداد. هاشم صیامی در مورد برنامه آماده‌سازی ورزشکاران در سال آینده گفت: «برنامه خود را به وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک ارائه کرده‌ایم. ۱۲ تا ۱۵ ورزشکار ما شانس حضور در تیم را دارند و باید به‌صورت ویژه مورد توجه قرار بگیرند. باید برای این افراد شرایطی حداقلی فراهم کنیم که با گرانی موجود، کار سختی است.»

او ادامه داد: «احسان در کیش و مشهد تمرین می‌کند. تلاش کردیم مربی او به ایران بیاید اما نشد. با توجه به مشکلات مالی تمام اردوهایش در ایران است اما به احتمال زیاد دو هفته‌ای به خارج از کشور می‌رود تا در چند مسابقه شرکت کند. حسن تفتیان بیشتر با هزینه و اسپانسر شخصی اردو برگزار کرده است. از من خواست در قهرمانی داخل سالن آسیا شرکت نکند تا بیشتر تمرکزش را بر ورودی المپیک پاریس و بازی‌های آسیایی بگذارد.»

رئیس فدراسیون دوومیدانی به وضعیت تمرینی فرزانه فضیحی نیز اشاره کرد: «او شرایط بسیار حرفه‌ای را دنبال می‌کند. در کشورهای اسلامی و داخل سالن آسیا مدل‌های ارزشمندی گرفت. برخی دوستان می‌گویند فضیحی فقط در ۶۰ متر موفق است اما در کشورهای اسلامی نشان داد که در ۱۰۰ متر هم عملکرد خوبی دارد.»

رئیس فدراسیون بدمینتون خیر داد

تأثیر جام فجر در روند کسب سهمیه پاریس

به گفته رئیس فدراسیون بدمینتون، مسابقات بدمینتون جام فجر سال آینده، کسب سهمیه المپیک پاریس خواهد بود.

محمدرضا پوریا درباره رقابت‌های بدمینتون جام فجر و اهمیت برگزاری آن در سال آینده گفت: «باتوجه به اینکه سی و دومین دوره این مسابقات در سال آینده به مسابقات المپیک پاریس نزدیک است، بنابراین یکی از مسابقات کسب سهمیه المپیک خواهد شد. انتظار می‌رود برای مسابقات سال آینده جام فجر ورزشکاران حدود ۴۰ کشور دنیا حضور پیدا کنند.»

اظهارنظر شوکه‌کننده پزشک حامد حدادی:

مشخص نیست به جام جهانی برسد!

حامد حدادی پس از مصدومیت سنگینی که در چین داشت، به تازگی به ایران بازگشته تا ادامه روند درمان خود را دنبال کند. صادقی پزشک حدادی در ایران درباره زمان بازگشت این بازیکن به میدان گفت: «حدادی به دلیل پارگی آشیل پا دچار آسیب دیدگی شد. در این نوع مصدومیت، حداقل ۵ ماه زمان لازم است تا ورزشکار پس از جراحی بتواند به شرایط لازم برای تمرین بازگردد. الان حدود دو ماه از جراحی حدادی می‌گذرد. بنابراین سه ماه دیگر زمان نیاز است تا او بتواند به طور کامل به تمرین بازگردد. البته این بازگشت اینگونه است که باید تمرین اختصاصی داشته باشد. به همین خاطر از الان نمی‌توان در مورد حضور او در جام جهانی نظر قطعی داشت اما مسلم است که کار سختی در پیش داریم. نمی‌توان قول صد درصد داد که حامد حتماً برای جام جهانی به شرایط لازم برای حضور در ترکیب تیم ملی می‌رسد اما قطعاً تلاش من و خود این بازیکن رسیدن به این نتیجه است.»



انتخابات جودو برگزار شد

ریاست دوباره، پاداش ۴ سال استراحت

آرش میراسماعیلی با کسب تمامی آرای اعضای مجمع برای چهار سال دیگر رئیس فدراسیون جودو باقی ماند آتهم در شرایطی که هر هفت رقیب او که تأیید صلاحیت شده بودند در انتخابات شرکت نکردند.

که چرا نتوانسته شرایط را به گونه‌ای مدیریت کند که این حاشیه‌ها برای ورزش پیش نیاد؟

غیر از این بود؛ آرش میراسماعیلی به جای اینکه ۵۴ رأی مثبت بگیرد؛ باید در این مجمع به اعضا پاسخ می‌داد

ZOOM

آرش میراسماعیلی: ۴ سال سخت را پشت سر گذاشتیم!

آرش میراسماعیلی بعد از انتخاب دوباره به عنوان رئیس فدراسیون می‌گوید: «۴ سال سخت را پشت سر گذاشتیم و ۴ سال سخت دیگر را با توجه به شرایط سخت مالی و چالش‌ها پیش رو داریم.»

او می‌گوید: «روز قبل از مجمع، یکی از سخت‌ترین روزهای زندگی‌ام بوده و شاید تلاش‌هایی که از بیرون مجموعه می‌شد، برایم ارزش داشت. وقتی در حال حرکت هستیم، خیلی‌ها نمی‌پسندند. خواهش می‌کنیم این کارها را کنار بگذارند و در جمع صاحبان واقعی جودو باشند. امید به تداوم این اتحاد و همدلی داریم.» او در حالی از حرکت می‌گوید که دقیقاً مشخص نکرده درباره کدام حرکت در دوران تعلیق صحبت می‌کند!

توافق برسد. در دوره قبل پیش از اینکه آرش میراسماعیلی رئیس شود، رئیس فدراسیون جهانی این پیغام را برای ورزش ایران فرستاد که موافق به این موضوع توجه نکنند و همین شد که دقیقاً چند ماه بعد از انتخاب آرش، ماجرای سعید ملایی پیش آمد و تعلیق جودو.

از آن به بعد هم عملاً اتفاق خاصی در این رشته نیفتاد و آرش میراسماعیلی، جز حضور در یکی، دو مرحله دادرسی، کار خاصی انجام نداده و جالب است که با وجود این شرایط، باز هم مجمع جودو به او اعتماد کرد و ریاست این فدراسیون را برای چهار سال آینده به او سپرد؛ اتفاقی عجیب که فقط در ورزش ایران اتفاق می‌افتد که اگر

را داشت اما جالب است که با وجود تأیید محمد بلوطی، وحید زارع‌نژاد، سعیدمجید زارعیان، عباس سالگی، منصور عبیدی، علی مویدی خرم‌آبادی و فرشاد نجفی پور، هیچ کدام در مجمع حاضر نشدند و غیبت‌شان آرش را به تک‌کاندیدای این انتخابات تبدیل کرد. گویا آنها هم می‌دانستند در صورت برگزاری مجمع پیش از پایان سال، شانسی ندارند و به همین دلیل با انصراف خود، همه آرا را در سید آرش میراسماعیلی قرار دادند.

مجمع انتخاباتی فدراسیون جودو در حالی برای آرش آسان پیش رفت که او بیشترین روزهای دوران ریاستش طی چهارسال گذشته را در تعلیق گذراند و نتوانست با فدراسیون جهانی به

مجمع انتخاباتی فدراسیون جودو با وجود همه تلاش‌هایی که برای به تعویق انداختن‌اش انجام شد، شکل گرفت و حکم به انتخاب دوباره آرش میراسماعیلی داد. کسی که بیشترین روزهای ریاست‌اش در دوره قبل را در تعلیق گذراند و کار چندانی برای انجام دادن نداشت. مجمع جودو در حالی شکل گرفت که تا همین چند روز قبل ابهام‌های زیادی درباره برگزاری‌اش مطرح بود اما آرش میراسماعیلی همه توانش را به کار برد تا هر طور شده مجمع شکل بگیرد؛ چون مشخص نیست در ماه‌های ابتدایی سال آینده چه چیزی انتظارش را می‌کشد.

برای این انتخابات هشت کانیدیدا تأیید صلاحیت شده بودند و همین تعداد حکایت از یک مجمع پرهیاهو

گزارش

تمدید ۴ ساله حضور طباطبایی در کاراته

دومین رأی مطلق در یک روز

برای انتخابات این فدراسیون بودند که از میان ۱۰ کانیدیدا مجوز حضور در انتخابات فدراسیون را به دست آوردند. هومان عسگری در این انتخابات غیبت داشت که به منزله انصراف تلقی شد.

انتخاب باقی اعضا در مجمع بعدی

یکی از موارد محل اختلاف در مجمع کاراته، نیامدن استعلام و تأیید صلاحیت نامزدهای نماینده هیأت‌های استانی و هیأت رئیس بود. در همین راستا تصمیم گرفته شد که انتخاب این

در روز عجیب و خاص ورزش در پایان سال، بجز انتخابات جودو، یک رشته رزمی دیگر هم تعیین تکلیف شد. انتخابات کاراته که حدود ۲۰ روزی به تعویق افتاده بود، بالاخره برگزار شد و اعضای مجمع رأی به تمدید چهارساله رئیس آن دادند. در پایان رأی‌گیری این انتخابات سید حسن طباطبایی با کسب ۴۳ رأی از ۴۴ رأی مازخوده به‌مدت چهار سال به‌عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد. هومان عسگری و سید حسن طباطبایی تنها کانیدیداهای تأیید صلاحیت شده

نماینده باشگاه‌های استانی حاضر در هیأت رئیسه انتخاب شدند.

طباطبایی: جمعیت گسترده باعث حاشیه می‌شود

رئیس منتخب کاراته یکی از دلایل حواشی زیاد در رشته کاراته را جمعیت گسترده این ورزش در کشور دانست. سید حسن طباطبایی گفت: «جامعه کاراته بزرگ است. بعد از فوتبال در بخش مردان بیشترین جمعیت را داریم و در بخش زنان هم بیشترین جمعیت را داریم. وقتی جامعه وسیع باشد

نفرات به مجمع بعدی کاراته ماکول شود.

آرش فرهادیان مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی در این باره گفت: «بیش از ۵۰ روز است که درخواست استعلام کرده‌ایم اما برای احترام به مجمع قرار شد مجمع را برگزار کنیم و انتخاب اعضای بعدی را در مجمع بعدی انجام بدهیم.»

در ادامه این مجمع محمدرضا خلوت به‌عنوان خزانه‌دار، مریم منشی‌ری و محمدباقر آقامیری به‌عنوان کارشناس خیره و عباس آقایی هم به‌عنوان



غلامرضا شعبانی بهار:

مشکلات مان با یکی، دو میلیارد حل نمی‌شود

غلامرضا شعبانی بهار در خصوص مشکلات مالی فدراسیون تیر و کمان در مسیر آماده‌سازی ورزشکاران گفت: «امروز مشکل فدراسیون تیراندازی با کمان که من رئیس‌شان هستم با یک میلیارد و دو میلیارد حل نمی‌شود. ما در این مدت بسیاری از اعزام‌های مان را به دلیل نداشتن بودجه از دست داده‌ایم، شما بگویید ورزشکار من در این شرایط چه کار باید بکند.»



محمد پولادگر

گلایه از غایبان انتخابات جودو

سیدمحمد پولادگر بعد از پایان انتخابات فدراسیون جودو گفت: «از همه عزیزانی که در عرصه انتخابات حضور داشتند، ممنون هستم که باعث شدند انتخابات بدون حاشیه پیش برود. هر چند از دوستانی که ثبت‌نام کردند گلایه دارم که چرا حضور پیدا نکردند. شاید بحث‌هایی داشته باشند، اما اگر حضور در عرصه‌ای را با توجه به توانایی‌های خود لازم می‌دانیم، وظیفه ما است. چقدر خوب است ما به جای نتیجه‌گرایی، وظیفه‌گرا باشیم.»



نوشاد عالمیان

سد محکم نفر ۱۶ دنیا

در ادامه رقابت‌های تنیس روی میز اسمش سنگاپور، نوشاد عالمیان در مرحله یک‌شانزدهم نهایی مقابل لیم جنگهون از کره جنوبی ۳ بر صفر بازنده شد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. نوشاد پیش از این در جدول اصلی نفر ۵۹ دنیا را از پیش رو برداشته بود اما نتوانست در جمع ۳۲ نفر برتر مقابل نفر ۱۶ دنیا برنده از زمین بیرون بیاید.